۴. \_\_\_\_\_، ۱۴۰۰، *ق، رسائل*، قم، بیدار.
۵. \_\_\_\_\_، ۱۴۰۴، *ق الف، التعليقات*، تحقیق عبدالرحمن بدوی، بیروت، مکتبه الاعلام الاسلامی.
۶. \_\_\_\_\_، ۱۴۰۴، *ق ب، شفا (الهیات)*، قم، مکتبه آیه‌الله العظمی مرعشی النجفی، افست از چاپ هیئة العامة لشتون المطابع الامیریه، تحقیق قنواتی و سعید زاید، قاهره، ۱۳۸۰ / ۱۹۶۰ م.
۷. \_\_\_\_\_، ۱۴۰۴، *ق ج، شفا (منطق)*، تحقیق ابوالعلاء عقیفی، قم، مکتبه آیه‌الله العظمی مرعشی النجفی، افست شده از چاپ قاهره، المطبعة الامیریه، ۱۳۷۵ / ۱۹۵۶ م.
۸. ابن عربی، محی‌الدین، ۱۳۷۰، *فصوص الحکم*، بی‌جا، انتشارات الزهراء علیها السلام، چ ۲.
۹. \_\_\_\_\_، ۱۳۸۵، *فصوص الحکم (ترجمه و تحلیل)*، مترجم و تحلیل‌گر: محمد علی موحد و صمد موحد، تهران، نشر کارنامه.
۱۰. پترسون، مایکل و دیگران، ۱۳۷۹، *عقل و اعتقاد دینی*، ترجمه احمد نراقی و ابراهیم سلطانی، تهران، طرح نو، چ ۳.
۱۱. جامی، عبدالرحمن، ۱۳۷۰، *نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص*، با مقدمه سید جلال‌الدین آشتیانی، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چ ۲.

۱۲. جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۷۵ / ۱۴۱۷ ق، *رحیق مختوم*، بخش یکم از ج ۱، قم، اسراء.
۱۳. \_\_\_\_\_، ۱۳۷۸، *تبیین براهین اثبات خدا*، قم، اسراء، ج ۳.
۱۴. \_\_\_\_\_، ۱۳۹۰، *عین نضاح (تحریر تمهید القواعد)*، قم، مرکز نشر اسراء.
۱۵. حلی، حسن بن یوسف، ۱۳۸۶، *معارض الفهم*، تحقیق عبدالحکیم عوض الحلی، قم، دلیل ما.
۱۶. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۶ ق / ۲۰۰۵ م، *کشف المراد*، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.
۱۷. خواری، حسین بن حسن، ۱۳۶۸، *شرح فصوص الحکم*، تهران، مولی، ج ۲.
۱۸. رازی، فخرالدین، ۱۳۷۳، *شرح عیون الحکمة*، تحقیق محمد حجازی و احمدعلی سقا، تهران، مؤسسه الصادق علیه السلام.
۱۹. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۰ ق، *مفاتیح الغیب*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ط.